
                                 2013 年 10 月 3 日 

 

 

学士会会員の皆様 

 

     株式会社 日本アーティスト 

                               代表取締役 寺田 有佑 

 

 

スタニスラフ・ブーニン 来日中止につきまして 

 

 

 
拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 このたび、来日を予定しておりましたピアニスト、スタニスラフ･ブーニンは本人急病のため来日できない状況との連絡が

参りました。これに伴い、全国で予定されておりました『スタニスラフ・ブーニンピアノリサイタル』は、誠に遺憾ながらすべて

中止とさせて頂く事となりました。 

 

このたびの鑑賞会では学士会会員の皆様から沢山のお申し込みを頂戴し、リサイタルに大きな期待を寄せて頂いており

ましたが、誠に申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。 

なお、公演中止の詳細につきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、下記までお問い合わせください。 

 

 

何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

 

記 

 

 

2013 年 11 月 2 日（土） 大分：iichiko グランシアタ 
 
 

お問い合わせ先 

(公財)大分県芸術文化スポーツ振興財団 企画普及課  097-533-4004 

(株)日本アーティストチケットセンター  03-3944-9999 

 

 
 

2013 年 11 月 23 日（土）東京：サントリーホール 
 
 

お問い合わせ先 

      (株)日本アーティストチケットセンター  03-3944-9999 

 


